
REPUBLIKA HRVATSKA 
MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 
   OPĆINA DOMAŠINEC 
     OPĆINSKO VIJEĆE 
 

 Na temelju članka 28. Zakona o komunalnom gospodarstvu (“Narodne novine” broj 

36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 

49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14 i 36/15) i članka 31. Statuta Općine 

Domašinec (Službeni glasnik Međimurske županije broj 3/13), Općinsko vijeće Domašinec na 

12. sjednici održanoj dana 18.12.2015. godine, donosi  

 

PROGRAM 
održavanja komunalne infrastrukture 

 na području Općine Domašinec u 2016. godini 
 

Članak 1. 

 

 Programom održavanja komunalne infrastrukture na području Općine Domašinec (u 

daljnjem tekstu. Program) određuje se održavanje komunalne infrastrukture u 2016. godini na 

području Općine Domašinec, za komunalne djelatnosti:  

 

1. odvodnja atmosferskih voda, 

2. održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi na čišćenje javnih površina, 

3. održavanje javnih površina, 

4. održavanje nerazvrstanih cesta, 

5. održavanje groblja, 

6. javna rasvjeta. 

 

Održavanje komunalne infrastrukture financira se iz sredstava komunalne naknade i 

ostalih proračunskih sredstava. 

 
PLANIRANI PRIHODI: 
 
OSNOVNI 

RAČUN 

IZVOR 

SREDSTAVA 

PLANIRANI 

IZNOS 

PRORAČUNOM 

ZA 2016. 

GODINU 

(kn) 

   

65321 1 Komunalna naknada 

Domašinec 

 

136.000,00 

   

65321 2 Komunalna naknada 

Turčišće 

 

35.000,00 

   

 

 

    

Ostala proračunska sredstva 

 

507.100,00    

UKUPNO: 
 

678.100,00    

 
 
 



PLANIRANI RASHODI: 
 

OSNOVNI 

RAČUN 

 

OPIS PLANIRANI 

IZNOS 

PRORAČUNOM 

ZA 2016. 

GODINU 

(kn) 

 

   

32329 1 Ostale usluge tekućeg i 

investicijskog održavanja – 

ceste kanali, javne površine – 

Domašinec 

200.000,00    

32329 2 Ostale usluge tekućeg i 

investicijskog održavanja – 

ceste kanali, javne površine – 

Turčišće 

100.000,00    

32329 20 Ostale usluge tekućeg i 

investicijskog održavanja – 

ceste kanali, javne površine - 

Signalizacija 

5.000,00    

32329 23 Ostale usluge tekućeg i 

investicijskog održavanja – 

ceste kanali, javne površine – 

Turčišće 

Oborinska odvodnja Turčišće 

120.000,00    

      
32234 Motorni benzin i dizel gorivo 

za teretni automobil 

2.500,00    

32234 1 Motorni benzin i dizel gorivo 

Gorivo i mazivo radnog stroja 

15.000,00    

32349 1 Ostale komunalne usluge – 

održavanje deponije smeća - 

Domašinec 

8.000,00    

32349 2 Ostale komunalne usluge – 

održavanje deponije smeća - 

Turčišće 

6.000,00    

32349 3 

 

 

Ostale komunalne usluge – 

čišćenje javnih zelenih 

površina - Domašinec 

35.000,00    

32349 4 Ostale komunalne usluge – 

čišćenje javnih zelenih 

površina - Turčišće 

20.000,00    

32349 5 Ostale komunalne usluge – 

čišćenje javnih zelenih 

površina – Poučna staza 

10.000,00    

32343 1 Deratizacija i dezinsekcija - 

Domašinec 

18.000,00    

32343 2 Deratizacija i dezinsekcija - 

Turčišće 

10.000,00    

      
32342 1 Iznošenje i odvoz smeća - 

Domašinec 

3.550,00    

32342 2 Iznošenje i odvoz smeća - 

Turčišće 

3.550,00    

32991 Vijenci, cvijeće, svijeće i 

slično 

2.500,00    

32349 8 Ostale komunalne usluge – 

održavanje nasada i sl. 

4.000,00    

      
32231 4 Električna energija – groblje 2.500,00    

32233 4 Plin - groblje 1.000,00    

32321 3 Usluge tek. i investicijskog 

održavanja objekata - groblje 

12.000,00    

32322 3 Usluge tek. i investicijskog 

održavanja opreme - groblje 

5.000,00    



32341 3 Opskrba vodom - groblje 2.000,00    

      
32231 2 

 

Električna energija – 

Domašinec 

60.000,00    

32231 3 Električna energija - Turčišće 25.000,00    

32329 6 Ostale usluge tekućeg i 

investicijskog održavanja -JR 

Domašinec 

3.000,00    

32329 7 Ostale usluge tekućeg i 

investicijskog održavanja -JR 

Turčišće 

2.500,00    

32329 21 Ostale usluge tekućeg i 

investicijskog održavanja – 

Dekorativna rasvjeta 

2.000,00    

 UKUPNO: 678.100,00    
 

Članak 2. 

 

 Program se tijekom proračunske godine može mijenjati i dopunjavati. 

 

Članak 3. 

 

Ovaj Program se objavljuje u "Službenom glasniku Međimurske županije", a primjenjuje 

se u 2016. godini. 

 
OPĆINSKO VIJEĆE DOMAŠINEC 

 

KLASA: 363-05/15-01/24 

URBROJ: 2109/4-15-01-01 

Domašinec, 18.12.2015. 

   
                                                                                                             PREDSJEDNIK 

                                                                                                Dragutin Furdi, mag. med. lab. diag. 
 


